20/08/2020 SEI/IFCE - 1923266 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2248820&infra_siste… 1/2

Anexos:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Av. Plácido Aderaldo Castelo, 1646 - Bairro Planalto - CEP 63040-540 - Juazeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 54/2020/CCLMMS-JUA/DE-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE

Juazeiro do Norte, 20 de agosto de 2020.
Estimada Senhora Gláudia Mota Portela Mapurunga
COORDENADORIA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

Assunto: Resultado das inscrições deferidas no Processo da Chamada Pública que selecionará o
novo(a) Coordenador(a) do Curso.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23261.001263/2020-12.

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA UAB/IFCE

CHAMADA PÚBLICA – SELEÇÃO PARA COORDENAÇÃO DE CURSO

          INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. Candidata à Coordenação do Curso

             Regilânia da Silva Lucena

Juazeiro do Norte – Ceará, 20 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

CRISTINA ALVES BEZERRA
Coordenadora do Curso Licenciatura em Matemática UAB/IFCE

Documento assinado eletronicamente por Cristina Alves Bezerra, Coordenador(a) de Curso, em
20/08/2020, às 14:02, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1923266 e o
código CRC 3130A054.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

20/08/2020 SEI/IFCE - 1923266 - Ofício

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2248820&infra_siste… 2/2

23261.001263/2020-12 1923266v2